PAGE

Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2013                                                                                                         30.04.2013                                                                                                              № 50
с. Птичник
Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011         № 761 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Птичнинское сельское поселение».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения В.В. Локтеву.
         3. Опубликовать настоящее постановление в «Межмуниципальном информационном бюллетене» Биробиджанского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                         А.В. Филиппов
Утвержден  постановлением администрации

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        сельского поселения от 30.04.2013  № 50

План - график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»

	на
	2013
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Птичнинского сельского поселения Биробиджанского МР ЕАО

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	679510, Еврейская автономная область, Биробиджанский район, с. Птичник, ул. 40 лет Победы, 2,

 75767, mo.psp_adm@mail.ru

	ИНН
	7906503912

	КПП
	790601001

	ОКАТО
	99205000000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснова-ние внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	610 0104 0020400 244 223
	40.30.14.
	4030206

	Услуги по теплоснабжению
	Поставку  тепловой энергии осуществлять  путем непрерывной подачи теплоносителя,

в количестве предусмотрен-ным контрактом
	Гкал
	119.51
	265517,13
	Оплату производить ежемесячно на основании установленных тарифов по безналичному расчету на основании счета-фактуры, в течение 10 рабочих дней

	01.2013
	12.2013
	Единствен-ный поставщик

	610 0503 6000100 244 223
	40.10.3.
	4010419

	Электроэнергия
	Поставлять электроэнергию в объеме и порядке, установленным договором
	Квт
	79900
	335180
	Оплату производить ежемесячно на основании установленных тарифов по безналичному расчету на основании счета-фактуры, в течение 10 рабочих дней
	01.2013
	12.2013
	 Единствен-                              ный поставщик

	610 0104 0020400 244 223
	41.00.2.
	4110100

9010010

	Услуги по водоснабжению и водоотведению.
	Соблюдение подачи питьевой воды и сброса (приема) сточных вод, загрязняющих веществ в составе сточных вод в размере установленных лимитов
	м3
	168
	9377,76
	Оплату производить ежемесячно на основании установленных тарифов по безналичному расчету на основании счета-фактуры, в течение 10 рабочих дней
	01.2013
	12.2013
	Единствен-ный поставщик

	610 0104 0020400 244 340
	52.47.3.
	2109020

	Поставка канцелярских товаров
	В соответствии с требованиями муниципального контракта
	Шт.
	В пределах цены контракта
	40000,00
	Оплата производится по безналичному расчету на основании счета-фактуры, в течение

10 рабочих дней
	11.2013
	12.2013
	Запрос котировок для субъектов малого предприни-мательтва

	610 0503 6000200

244 225

	45.23.1
	4540040

	Ремонт проезда к дворовой территории многоквартирного дома № 6 по ул. Мирной с. Птичник
	Работы должны выполняться в соответствии с техническим заданием.
	м2
	2541,8
	970867,00
	Оплата производится по факту выполненных работ, в течение 10 рабочих дней, по безналичному расчету, на основании подписанного заказчиком акта приемки выполненных работ, оформленных в установленном порядке счета и счета фактуры
	08.2013
	09.2013
	ОАЭ

	610 0503 6000200 244 225
	45.23.1
	4540040

	Ямочный ремонт асфальтового покрытия улиц населенных пунктов
	Работы должны выполняться в соответствии с техническим заданием
	м2
	2094,5
	800000,00
	Оплата производится по факту выполненных работ, в течение 10 рабочих дней, по безналичному расчету, на основании подписанного Заказчиком акта приемки выполненных работ, оформленных в установленном порядке счета и счета фактуры
	08.2013
	09.2013
	       ОАЭ

	610 0503 6000200 244 340

	14.2
	1413150

	Поставка песчанно-гравийной смеси

	Работы должны выполняться в соответствии с техническим заданием
	 м3
	1800
	468500,00
	Оплата производится по факту выполненных работ, в течение 10 рабочих дней, по безналичному расчету, на основании подписанного заказчиком акта приемки выполненных работ, оформленных в установленном порядке счета и счета фактуры
	06.2013
	07.2013
	    Запрос    котировок